
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок восьмої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 20 серпня 2020 року        №939 
 
Про затвердження порядку денного XLVІІІ сесії сільської ради 
 
Керуючись ст.26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

сільської ради 
 
ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Порядок денний XLVІІІ сесії: 

1.1.Про затвердження порядку денного ХLVIІІ сесії сільської ради 
Лейбзон С.Н. 
1.2. Про внесення змін та доповнень до рішення сесії від 19.12.2019 року №742 «Про 

сільський бюджет Музиківської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік 
21510000000 

Лебедєва А.М. 
1.3. Про попередній розгляд прогнозу бюджету на 2021-2023 роки  
Лебедєва А.М. 
1.4.Про передачу КНП «Музиківська амбулаторія ЗПСМ» субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій у Херсонській області у 2020 році  

Лебедєва А.М. 
1.5. Про затвердження планів заходів щодо складання проекту сільського бюджету на 

2021 рік, прогнозу сільського бюджету на 2022-2023 роки  
Лебедєва А.М.  
1.6. Про затвердження планів заходів щодо підготовки річної звітності про виконання 

сільського бюджету за 2020 рік та організації виконання сільського бюджету у 2021 році. 
Лебедєва А.М.  
1.7. Про відпустку сільського голови  
Насонова Ж.Ж. 
1.8. Про скасування рішення сесії №568 від 25.07.2019 року «Про затвердження 

Порядку виявлення та набуття у комунальну власність Музиківською ОТГ нерухомого 
майна, визнаного судом відумерлою спадщиною» 

Погрібна Л.С. 
1.9. Про визнання безхазяйним майном об’єкта нерухомого майна – житлового 

будинку, розташованого на території Музиківської сільської ради за адресою: Херсонська 
обл., Білозерський район, с. Музиківка, вул. Херсонська, буд. 1Б. 

Погрібна Л.С. 
1.10. Про внесення житлового будинку до переліку об'єктів малої приватизації, що 

підлягають приватизації у 2020 році. 
Погрібна Л.С. 
1.11.Про надання матеріальної допомоги (Врублевська Н.В.) 



Погрібна Л.С. 
1.12. Про передачу комунального майна Музиківському КП (будівельні матеріали 

утворені в результаті розбору літніх павільйонів та огорожі) 
Колісніченко Л.Л. 
1.13. Про земельні питання 
Колісніченко В.І., Мельниченко А.В. 
 
1.13.1. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства. 
(Валіков О.М.) 

1.13.2. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
у власність для  будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських будівель 
і споруд.(Куделюк С.М.,  Сиводєдова Г.В.) 

1.13.3. Про затвердження технічних документацій щодо встановлення (відновлення) 
меж  земельних ділянок  і їх передачу у власність.(Тацей Т.М.,  Різнічук В.М., Тільненко В.В., 
Тільненко В.В., Гричун Н.В., Задніпряний В.А.)  

1.13.4. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
у власність шляхом поділу для  ведення особистого селянського господарства 
(Задніпряний О.В.) 

1.13.5. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
у власність для  ведення особистого селянського господарства.  Ртіщев К.С.) 

1.13.6. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Броннікова Л.М.) 

1.13.7. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Гелета І.В.) 

1.13.8. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд  (Трибушна Н.І.) 

1.13.9. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Панкратьєва І.О.) 

1.13.10. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Демченко Т.В.) 

1.13.11. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Гришко Ж.В.) 

1.13.12. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Миколаєнко Ю.Ю.) 

1.13.13. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Соловей М.Г.) 

1.13.14. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Зайнуліну Н.Р.) 

1.13.15. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Климчук Д.В.-) 



1.13.16. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Мірошніченко В.В.-) 

1.13.17. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Огневський В.В.-) 

1.13.18. Про передачу у власність земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (Іванов Ю.М.-) 

1.13.19. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо передачі в 
оренду земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Лукічова Т.В.) 

1.13.20. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 
господарських будівель і споруд (Чехун В.О.) 

1.13.21. Про вилучення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 
житлових будинків господарських будівель і споруд (Врублевська І.М.) 

1.13.22. Про внесення змін у рішення сесії. (Микитась О.В.) 
1.13.23. Про передачу у власність земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства (Григоренко Є.М.) 
1.13.24. Про припинення постійного користування і передачу у власність земельної 

ділянки для ведення особистого селянського господарства. (Скрипник Л.Л.)    
1.13.25. Про надання згоди на розробку технічної документації щодо відведення у 

власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства із земель 
державної власності, згідно державного акту на постійне користування (Голодрига П.Б., 
Скиба Н.Г.) 

1.13.26. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки для обслуговування об’єктів 
торгівлі і зменшення її площі, згідно акту на постійне користування (Чорнобаївське ССТ) 

1.13.27. Про розробку проекту землеустрою щодо( відведення земельних ділянок для 
обслуговування ТП-10/0,4 кВ та електричних опор для забезпечення електропостачання 
будівлі дитячого садка в с. Музиківка 

1.13.28. Про вилучення земельної ділянки площею 0,05 га із земельної ділянки 
приватної власності Могильного С.І., для розміщення очисних споруд «Біотал» для 
обслуговування будівлі дитячого садка в с. Музиківка 

1.13.29. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у постійне користування КП «Струмок-2» 

 
 
Сільський голова            С.Н.ЛЕЙБЗОН  
  


